АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2018 г.                                                                                 № 1140

г. Архангельск

Об утверждении комплексной схемы организации

дорожного движения муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от

17.03.2015 N 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем

организации дорожного движения» и в целях создания условий для

обеспечения безопасности дорожного движения на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

постановляю:

1. Утвердить разработанную комплексную схему организации дорожного

движения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

информационном сайте администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                В.А. Рудкина

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/9014765
http://docs.cntd.ru/document/9014765
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/902070582
http://docs.cntd.ru/document/420264536
http://docs.cntd.ru/document/420264536
http://docs.cntd.ru/document/420264536